ARSAL - Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Estado de Alagoas

TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO ARSAL N° 18/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-5097/2018
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas – ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada
por seu Diretor-Presidente, Sr. Lailson Ferreira Gomes, CPF nº 134.091.074-
87.
CONTRATADA: INSPEC INSPEÇÃO VEICULAR ESPECIALIZADA LTDA -
EPP, CNPJ: 23.469.386/0001-80, localizado na Rua Pão de Açúcar, 56, quadra
15, lote 13, CEP: 57.080-100, Canaã, Maceió-AL, representada pelos seus
sócios-administradores Walter Williams Mendes Falcão, Edinaldo Marinho Dias
Junior e Thiago Jose Soares Lima e Silva.
OBJETO: Alteração do Contrato ARSAL nº 18/2017.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da publicação no Diário Oficial do Estado
de Alagoas.
GESTOR DO CONTRATO: Jadson da Silva Almeida, CPF nº 529.282.414-34.
DATA DE ASSINATURA: 19/09/2018.

Maceió/AL, 26 de setembro de 2018
Lailson Ferreira Gomes

Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

27

SETEMBRO

2018

40